
 ROMÂNIA 
JUDEȚUL HARGHITA 
CONSILIUL JUDEȚEAN 
PREȘEDINTE 
 
 

 
DISPOZIȚIA NR.  1318 /2022 

pentru modificarea Programului anual al achizițiilor publice pe anul 2022  
aprobat prin Dispoziția Nr. 1409/2021 privind aprobarea  

Strategiei anuale de achiziţie publică pe anul 2022  
al Consiliului Județean Harghita 

 
 

Președintele Consiliului Județean Harghita; 
Văzând Referatul de aprobare nr. 103967 / 10.11.2022 al Serviciul achiziţii publice, 

Compartimentul achiziții publice . 
În baza Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările 

ulterioare, și Hotărârii Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor metodologice 
de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziție 
publică/acordului cadru din Legea nr. 98/2016, cu modificările și completările ulterioare. 

În baza Legii nr. 99/2016 privind achizițiile publice sectoriale, cu modificările și 
completările ulterioare, și Hotărârii Guvernului nr. 394/2016 pentru aprobarea Normelor 
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului 
sectorial/acordului-cadru din Legea nr. 99/2016 privind achiziţiile sectoriale, cu modificările 
și completările ulterioare.  

În conformitate cu prevederile art. 23 aliniatul (2), litera f) din Legea nr. 273/2006 
privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare și cu cele ale art. 
59 aliniatul (1) din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 
elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare și ale 
Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, republicată. 

În temeiul art. 191 alineatul (1) lit. f) şi art. 196 alineatul (1)  lit. b) OUG. nr. 57/2019 
privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare;  

 

DISPUNE: 
 

Art. I Se aprobă modificarea Anexei la anexa nr. 2 la Dispoziția nr. 1409/2021 a 
președintelui Consiliului Județean Harghita, conform Anexei nr. 1 la prezenta dispoziție, 
aceasta constituind parte integrantă din prezenta dispoziție și reprezentând forma 
republicată a Anexei la anexa nr. 2 la Dispoziția nr. 1409/2021 a președintelui Consiliului 
Județean Harghita. 

Art. II Cu aducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează 
compartimentelor din cadrul Consiliului Judeţean Harghita, sub coordonarea preşedintelui 
şi a vicepreşedinţilor de resort ai Consiliului Judeţean Harghita 

 
 
 



 
 

 
 
 

Prezentul proiect de dispoziţie a fost iniţiat de către vicepreședinte Bíró Barna Botond 
la propunerea Serviciului Achiziții Publice, 

 
 
  
 
 

 
Bíró Barna Botond      Groza Noémi 
Vicepreședinte        Șef serviciu 
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIZA JURIDICĂ 
Direcția juridică și administrație publică  

Director executiv  
                      Vágássy Alpár 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Art. III Prezenta dispoziție se comunică tuturor compartimentelor din cadrul 

Consiliului Judeţean Harghita, președintelui Consiliului Județean Harghita, vicepreședinților 
Barti Tihamér și Bíró Barna Botond, precum și Instituției Prefectului Județului Harghita 

 
 

Miercurea Ciuc,  10 noiembrie 2022 
 
 
 
 

PREŞEDINTE  CONTRASEMNEAZĂ 
Borboly Csaba   Secretarul General al Județului 

  Balogh Krisztina 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
ROMÂNIA 
JUDEȚUL HARGHITA        Vizat 
CONSILIUL JUDEŢEAN HARGHITA         Bíró Barna Botond  
Compartimentul achiziții publice             Vicepreședinte  
Nr. 103967 / 10.11.2022   
 
 
 

REFERAT DE APROBARE 
pentru modificarea Programului anual al achizițiilor publice pe anul 2022  
aprobat prin Dispoziția Nr. 1409/2021 privind aprobarea Strategiei anuale 

de achiziţie publică pe anul 2022 al Consiliului Județean Harghita 
 
 

Având în vedere Referatul de necesitate nr. 103846/09.11.2022 și Nota Justificativă 
nr. 103867/10.11.2022 ale Direcției Arhitect Șef,  propunem modificarea Programului anual 
al achiziţiilor publice pe anul 2022 aprobat prin Dispoziţia nr. 1409/2021 a preşedintelui 
Consiliului Judeţean Harghita la următoarele anexe 
 
Anexa la anexa nr. 2 
B. Contracte de servicii 
BB. III. Modificare 
B160 
Obiectul contractului: Se modifică din Servicii de interpretariat- Comportamentul impulsiv 
al adolescentului dincolo de tastatură și ecran- Parohia Romano Catolică nr.II Deva  în 
Servicii pentru evenimente- Comportamentul impulsiv al adolescentului dincolo de 
tastatură și ecran- Parohia Romano Catolică nr.II Deva 
Valoarea estimată: 1.890,76 lei fără TVA  
Cod CPV: se modifică din 79540000-1, Servicii de interpretariat în 79952000-2, Servicii 

pentru evenimente 

Procedura aplicată: Achiziție directă 

 
 

Miercurea Ciuc, 10.11.2022 

 
Groza Noémi         Întocmit, 
Șef serviciu                 Császár Judith  

          consilier achiziții publice 



Se aprobă,

Borboly Csaba

președinte

Nr. 

crt.

Nr. 

Def.

Obiectul achiziției directe Cod bugetar Cod CPV Denumire CPV Valoarea 

estimata Lei

Sursa de 

finanțare

Data (luna)  

estimată 

pentru

Data  (luna) 

estimata 

pentru

Persoane 

responsabile de 

procedură

Direcția

 fără TVA inițierea 

procedurii

atribuirea 

contractului 

de achiziție 

publică/ 

acordului 

cadru
1 A01 Aranjamente florale 51.02.01.03 - 

20.01.09

03121210-0 Aranjamente florale 13.380,25 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 03120000-8 13.380,25

2 A02 Diverse produse alimentare 51.02.01.03 - 

20.30.02

15800000-6 Diverse produse 

alimentare

7.175,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 15800000-6 7.175,00

3 A03 ANULAT_Apă minerală plată 51.02.01.03 - 

20.30.30

15981100-9 Apă minerală plată 0,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 15980000-1 0,00

4 A04 Echipamente de protecţie 51.02.01.03 - 

20.01.30

18143000-3 Echipamente de 

protecţie

1.150,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 18140000-2 1.150,00

5 A05 ANULAT_Mănuși de unică folosință. 51.02.01.03 - 

20.01.30

18424300-0 Mănuşi de unică 

folosinţă

0,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 18420000-9 0,00

6 A06 Bijuterii și articole conexe 67.02.50 - 

20.30.30

18510000-7 Bijuterii şi articole 

conexe

6.000,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare
7 A07 Achiziționare de medalii 67.02.50 - 

20.30.30

18512200-3 Medalii 24.000,00 Buget Local Iulie - 2022 Iulie - 2022 Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 18510000-7 30.000,00

8 A08 Cadouri și recompense 67.02.50 - 

20.30.30

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

3.000,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare

CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA Anexa nr.1 la Dispoziția Nr. 1318 /2022 a președintelui CJ Harghita reprezentând forma republicată a

SERVICIUL ACHIZIȚII PUBLICE Anexei la Anexa nr.2 la Dispoziția Nr.1409/2021 a președintelui CJ Harghita

COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII PUBLICE

Anexa privind achizițiile directe ale Consiliului Județean Harghita - Anul 2022

1 



9 A09 Cadouri și recompense în vederea asigurării 

cadourilor produse protocol cu ocazia primirii 

delegațiilor din străinătate în cadrul  

Programului de spijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării (DMRI)

80.02.01.10 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

1.680,64 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

10 A10 Cadouri și recompense în vederea asigurării 

cadourilor produse protocol cu ocazia primirii 

delegațiilor din străinătate ale CJH în 

organizarea Direcției management și relații 

internaționale

51.02.01.03 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

1.050,42 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

11 A11 Cadouri și recompense în vederea asigurării 

cadourilor produse protocol cu ocazia primirii 

delegațiilor din străinătate în cadrul 

programului  „Reprezentarea şi promovarea 

judeţului Harghita pe lângă instituţiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Eu

80.02.01.10 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

1.344,45 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

12 A45 Furnizare cadouri și recompense în vederea 

asigurării cadourilor produse protocol cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate în 

cadrul  Programului de spijinire și dezvoltare 

a relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării, pe anul

80.02.01.10 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

2.773,11 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 BORKA MARIA-

MAGDALINA

Arhitect sef

13 A47 Furnizare cadouri și recompense în vederea 

asigurării cadourilor produse protocol cu 

ocazia primirii delegațiilor din străinătate.

51.02.01.03 - 

20.30.02

18530000-3 Cadouri şi 

recompense

2.773,11 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 BORKA MARIA-

MAGDALINA

Arhitect sef

TOTAL 18530000-3 14.302,40

14 A12 ANULAT_Produse din plastic 51.02.01.03 - 

20.01.30

19520000-7 Produse din plastic 0,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 19520000-7 0,00

15 A78 Achiziționare produse - cărți tipărite 65.02.50 - 

20.30.30

22110000-4 Cărţi tipărite 8.460,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 22110000-4 8.460,00

16 A40 ANULAT_Dosare 51.02.01.03 - 

20.01.01

22852000-7 Dosare 0,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 22850000-3 0,00

17 A13 Soluție AdBlue pentru reducerea noxelor 51.02.01.03 - 

20.01.30

24957000-7 Aditivi chimici 1.600,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 24950000-8 1.600,00

18 A71 Diferite produse chimice pentru întreținerea 

autovehiculelor

51.02.01.03 - 

20.01.02

24960000-1 Diferite produse 

chimice

5.000,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

2 



TOTAL 24960000-1 5.000,00

19 A41 Echipamente și accesorii de birou 51.02.01.03

20.01.01

30190000-7 Diverse maşini, 

echipamente şi 

accesorii de birou

4.016,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

20 A14 Mape speciale 67.02.50 - 

20.30.30

30199500-5 Bibliorafturi, mape 

de corespondenţă, 

clasoare şi articole 

similare

4.000,00 Buget Local Iulie - 2022 Iulie - 2022 Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare

21 A42 Achiziție hârtie pentru fotocopiatoare pe 

anul 2021.

51.02.01.03 - 

20.01.01

30197643-5 Hârtie pentru 

fotocopiatoare

30.252,10 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

22 A66 Smart board (tablă interactivă) 51.02.01.03 - 

71.01.03

30195200-4 Table electronice cu 

posibilitate de 

copiere sau accesorii

26.890,76 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30190000-7 65.158,86

23 A82 Piese pentru efectuarea recensământului 

circulației pe drumurile publice

51.02.01.03 - 

20.01.06

30200000-1 Echipament şi 

accesorii pentru 

computer

17.647,06 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2021 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

24 A15 Echipamente și accesorii pentru 

computer_Modificare

51.02.01.03 - 

20.01.06

30200000-1 Echipament şi 

accesorii pentru 

computer

82.293,27 Buget Local Ianuarie - 

2022

Iunie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30200000-1 99.940,33

25 A16 Unități de stocare 51.02.01.03 - 

71.01.02

30233132-5 Unităţi de hard disk 73.109,24 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

26 A67 Tablete grafice 51.02.01.03 - 

71.01.03

30237450-8 Tablete grafice 16.806,72 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

27 A61 Imprimante multifuncționale profesionale 51.02.01.03 - 

71.01.02

30232110-8 Imprimante laser 25.210,08 Buget Local August - 2022 August - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

28 A62 SSD (solid state drive) pentru server 51.02.01.03 - 

71.01.02

30233132-5 Unităţi de hard disk 25.210,08 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

29 A63 Achiziționarea stick USB, tip card, 16 GB, 

inscripționat

65.02.50 - 

20.30.30

30234600-4 Memorie flash 3.120,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte 

TOTAL 30230000-0 143.456,12

30 A17 Echipament electric (aparatura de iluminat si 

lampi electrice)

51.02.01.03 - 

20.01.30

31000000-6 Maşini, aparate, 

echipamente şi 

consumabile 

electrice; iluminat

23.000,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31000000-6 23.000,00

31 A68 Sursă neîntreruptibilă de curent (UPS) 51.02.01.03 - 

71.01.02

31154000-0 Surse de alimentare 

electrică continuă

6.722,69 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31150000-2 6.722,69

3 



32 A18 Achizitie materiale electrice pentru lucrari de 

mentenanta

51.02.01.03 - 

20.01.09

31210000-1 Aparate electrice de 

comutare sau de 

protecţie a 

circuitelor electrice

15.966,39 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31210000-1 15.966,39

33 A74 Baterii auto 51.02.01.03 - 

20.01.06

31431000-6 Acumulatori cu plăci 

de plumb şi acid 

sulfuric

2.100,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31430000-9 2.100,00

34 A52 Reflectoare 51.02.01.03 - 

20.05.30

31518100-1 Reflectoare 1.008,40 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31510000-4 1.008,40

35 A85 Girofare galbene. 51.02.01.03 - 

20.05.30

31620000-8 Aparate de 

semnalizare acustică 

sau optică

1.050,42 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31620000-8 1.050,42

36 A80 Sursă neîntreruptibilă de curent 51.02.01.03 - 

20.05.30

31682530-4 Surse de alimentare 

electrică

5.952,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

37 A19 Accesorii și componente electronice pe anul 

2022

51.02.01.03 - 

20.01.30

31680000-6 Articole şi accesorii 

electrice

15.000,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 31680000-6 20.952,00

38 A69 Telefoane mobile 51.02.01.03 - 

20.05.30,51.02.

01.03 - 

71.01.03

32250000-0 Telefoane mobile 64.705,88 Buget Local Martie - 2022 Iunie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32250000-0 64.705,88

39 A70 Televizor laser smart 51.02.01.03 - 

71.01.03

32324000-0 Televizoare 14.285,71 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32320000-2 14.285,71

40 A81 Camere video pentru efectuarea 

recensământului circulației pe drumurile 

publice

51.02.01.03 - 

20.05.30

32333200-8 Camere video 8.200,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

41 A50 Aparate audio și video 51.02.01.03 - 

20.05.30

32330000-5 Aparate audio şi 

video de înregistrare 

şi redare

16.806,72 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32330000-5 25.006,72

42 A87 Accesorii pentru dronă profesională 51.02.01.03 - 

20.01.06

32351000-8 Accesorii pentru 

echipament audio şi 

video

900,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

43 A21 Accesorii pentru echipament audio și video 51.02.01.03 - 

20.30.30

32351000-8 Accesorii pentru 

echipament audio şi 

video

8.403,36 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32350000-1 9.303,36

44 A65 Switch 51.02.01.03 - 

71.01.02

32420000-3 Echipament de reţea 10.084,03 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

4 



45 A20 Switch-uri 51.02.01.03 - 

71.01.02

32420000-3 Echipament de reţea 24.369,75 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

46 A94 Router 51.02.01.03 - 

71.01.02

32420000-3 Echipament de reţea 10.084,03 Buget Local octombrie-

2022

octombrie-

2022

Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32420000-3 44.537,81

47 A90 Materiale pentru dezvoltarea rețelei 

informatice și instalare de cablu din fibră 

optică

51.02.01.03 - 

20.01.30

32562300-3 Cabluri cu fibre 

optice pentru 

transmiterea datelor

7.200,00 Buget Local septembrie-

2022 

septembrie-

2022 

Mark Ervin Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 32562300-3 7.200,00

48 A72 Scaun electric pentru transportul pe scări 51.02.01.03 - 

71.01.02

33100000-1 Echipamente 

medicale

25.210,08 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

49 A91 Echipamente medicale, pentru anul 2022 51.02.01.03 - 

20.01.30

33100000-1 Echipamente 

medicale

4.201,68 Buget Local septembrie-

2022 

septembrie-

2022 

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 33100000-1 29.411,76

50 A77 Defibrilator 51.02.01.03 - 

71.01.02

33182100-0 Defibrilator 22.000,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 33180000-5 22.000,00

51 A43 Articole igienico-sanitare din hârtie 51.02.01.03 - 

20.01.30

33771000-5 Articole igienico-

sanitare din hârtie

11.682,35 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 33770000-8 11.682,35

52 A73 Pneuri pentru autovehicule 51.02.01.03 - 

20.01.06

34351100-3 Pneuri pentru 

autovehicule

14.705,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 34350000-5 14.705,00

53 A83 Dronă profesională de mică dimensiune 51.02.01.03 - 

20.05.30

34711200-6 Aeronave fără pilot 2.100,00 Buget Local Aprilie - 2022 Mai - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 34710000-7 2.100,00

54 A60 ANULAT_Arzător de gaz 51.02.01.03 - 

71.01.02

34913000-0 Diverse piese de 

schimb

0,00 Buget Local Februarie - 

2022

Februarie - 

2022

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 34910000-9 0,00

55 A55 Mijloace de semnalizare rutieră 51.02.01.03 - 

20.05.30

34942000-2 Echipament de 

semnalizare

4.705,88 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 34940000-8 4.705,88

56 A86 Echipament de stingere a incendiilor. 51.02.01.03 - 

20.05.30

35111000-5 Echipament de 

stingere a incendiilor

4.900,00 Buget Local Iulie - 2022 Iulie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 35110000-8 4.900,00

57 A88 Spray anti urși 51.02.01.03 - 

20.01.30

35121300-1 Accesorii de 

siguranţă

2.310,00 Buget Local august-2022 august-2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 35121300-1 2.310,00

5 



58 A76 Senzor de temperatură 51.02.01.03 - 

20.05.30

38424000-3 Echipament de 

măsurare şi de 

control

1.800,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 38420000-5 1.800,00

59 A22 Diverse scaune 51.02.01.03 - 

20.05.30

39113000-7 Diverse scaune 44.088,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39110000-6 44.088,00

60 A23 Mobilier 51.02.01.03 - 

20.05.30

51.02.01.03-

71.01.03

39151000-5 Diverse tipuri de 

mobilier

116.807,14 Buget Local Ianuarie - 

2022

Decembrie - 

2022

Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39150000-8 116.807,14

61 A24 ANULAT_Articole de catering de unică 

folosință

51.02.01.03 - 

20.30.02

39222100-5 Articole de catering 

de unică folosinţă

0,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare
62 A48 Echipamente de bucătărie, articole de menaj 

ș i de uz casnic,articole de catering, mături, 

perii și alte articole de menaj

51.02.01.03 - 

20.01.30

39220000-0 Echipament de 

bucătărie, articole de 

menaj şi de uz 

casnic şi articole de 

catering

33.613,44 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39220000-0 33.613,44

63 A49 Echipament informatic şi accesorii de birou 51.02.01.03 - 

20.30.30

39263000-3 Articole de birou 25.000,00 Buget Local Noiembrie - 

2022

Noiembrie - 

2022

Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 39260000-2 25.000,00

64 A79 Achiziționare sacoșe hârtie natur, cu 

dimensiunea 24*29*9 cm, personalizate 

dublu față

65.02.50 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

3.026,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

64 A46 Furnizare produse informative și de 

promovare în cadrul Programului de spijinire 

și dezvoltare a relațiilor de înfrățire cu 

județele și regiunile din afara țării, pe anul 

2022

80.02.01.10 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

16.806,72 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 BORKA MARIA-

MAGDALINA

Arhitect sef

65 A59 Produse informative și de promovare în 

cadrul Programului „Academia” al Consiliului 

Judeţean Harghita pe anul 2022

67.02.50 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

5.882,35 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Berei Istvan Arhitect sef

66 A25 Produse informative și de promovare în 

cadrul programului ”Reprezentarea și 

promovarea județului Harghita pe lângă 

instituțiile Uniunii Europene și Adunarea 

Regiunilor Europene și ALDA”

80.02.01.10 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

8.403,36 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

67 A26 Produse informative și de promovare în 

cadrul programului Programului de spijinire 

și dezvoltare a relațiilor de înfrățire cu 

județele și regiunile din afara țării (DMRI)

80.02.01.10 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

4.201,68 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

6 



68 A27 Materiale promoționale membrilor 

delegațiilor din străinătate ale CJH în 

organizarea Direcției management și relații 

internaționale

51.02.01.03 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

1.050,42 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale
69 A28 Produse informative și de promovare 51.02.01.03 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

55.000,00 Buget Local Iunie - 2023 Iunie - 2022 Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare
70 A29 Placă gravată din cupru 67.02.50 - 

20.30.30

39298900-6 Diverse articole 

decorative

3.000,00 Buget Local Septembrie - 

2022

Septembrie - 

2022

Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare
71 A89 Produse informative si de promovare 51.02.01.03-

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

1.092,44 Buget Local Septembrie - 

2022

Septembrie - 

2022

Petres Eva Directia genaralő 

patrimoniu

72 A93 Materiale promoționale (produse informative 

și de promovare) în cadrul Programului 

Consiliului Județean Harghita pentru 

promovarea valorilor locale și organizarea 

Zilei Naționale a produselor agroalimentare 

românești

80.02.01.10 - 

20.30.30

39294100-0 Produse informative 

şi de promovare

1.260,00 Buget Local octombrie-

2022

octombrie-

2022

Kardalus Eniko Directia Generala 

Programe 

Proiecte

73 A92 Umbrele 51.02.01.03-

20.01.30

39295200-8 Umbrele de ploaie 4.100,00 Buget Local Septembrie - 

2022

Septembrie - 

2022

Petres Eva Directia genaralő 

patrimoniu

TOTAL 39290000-1 103.822,97

74 A75 Perdele verticale 51.02.01.03 - 

20.05.30

39515100-6 Perdele 10.000,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39510000-0 10.000,00

75 A30 Covoare 51.02.01.03 - 

20.05.30

39530000-6 Covoare, preşuri şi 

carpete

12.605,04 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39530000-6 12.605,04

76 A58 Chingi textile 51.02.01.03 - 

20.05.30

39540000-9 Diverse frânghii, 

funii, sfori şi plase

5.378,15 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39540000-9 5.378,15

77 A31 Aparate de uz casnic 51.02.01.03 - 

20.05.30

39700000-9 Aparate de uz casnic 25.210,08 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39700000-9 25.210,08

78 A44 Produse de curăţat 51.02.01.03 - 

20.01.02

39830000-9 Produse de curăţat 50.420,17 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 39830000-9 50.420,17

79 A53 Motocompresor portabil cu motor pe benzină 51.02.01.03 - 

71.01.02

42123000-7 Compresoare 5.882,35 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

80 A54 Motocompresoare cu acționare electrică 51.02.01.03 - 

20.05.30

42123000-7 Compresoare 8.403,36 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 42120000-6 14.285,71

7 



81 A51 Troliuri 51.02.01.03 - 

71.01.02

42141410-6 Troliuri 100.840,34 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 42140000-2 100.840,34

82 A57 Echipamente de ridicare (cricuri, vinciuri) 51.02.01.03 - 

20.05.30

42413000-4 Cricuri şi dispozitive 

de ridicare pentru 

vehicule

5.882,35 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 42410000-3 5.882,35

83 A84 Achiziția directă de furnizare, materiale 

educațional în vederea implementării 

măsurilor educative în cadrul Programului 

pentru școli al României 

65.02.03.02 - 

20.30.30

42964000-1 Echipament de 

birotică

263.025,21 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Benkes Eva Directia generala 

economica

TOTAL 42960000-3 263.025,21

84 A32 Materiale de construcţii 51.02.01.03 - 

20.01.30

44110000-4 Materiale de 

construcţii

42.016,81 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44110000-4 42.016,81

85 A33 Achiziție de material de fierărie pentru 

lucrări de mentenanța, reparații.

51.02.01.03 - 

20.01.30

44316000-8 Fierărie 5.500,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44310000-6 5.500,00

86 A34 ANULAT_Articole sanitare 51.02.01.03 - 

20.01.30

44411000-4 Articole sanitare 0,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44410000-7 0,00

87 A35 Diverse scule de mână 51.02.01.03 - 

20.05.30

44512000-2 Diverse scule de 

mână

16.049,58 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44510000-8 16.049,58

88 A56 Lanțuri antiderapante 51.02.01.03 - 

20.05.30

44540000-7 Lanţuri 14.117,65 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 44540000-7 14.117,65

89 A36 Cutii speciale 67.02.50 - 

20.30.30

44617000-8 Cutii 2.000,00 Buget Local Septembrie - 

2023

Septembrie - 

2022

Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 44610000-9 2.000,00

90 A37 Software virtualizare server 51.02.01.03 - 

71.01.30

48200000-0 Pachete software 

pentru reţele, 

internet şi intranet

15.126,05 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 48200000-0 15.126,05

91 A38 Software de protecție antivirus informatic 51.02.01.03 - 

20.05.30

48760000-3 Pachete software de 

protecţie antivirus

14.000,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2021 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 48760000-3 14.000,00

92 A39 Servere 51.02.01.03 - 

71.01.02

48820000-2 Servere 54.621,85 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

8 



93 A64 Servere 51.02.01.03 - 

71.01.02

48820000-2 Servere 67.226,89 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 48820000-2 121.848,74

TOTAL A - Contracte de Furnizare 1.760.714,76

1 B70 Acces și reînnoire acces la platforme online 51.02.01.03 - 

20.30.30

30211300-4 Platforme 

informatice

69.438,20 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 30210000-4 69.438,20

2 B125 Servicii închiriere echipament audiovizual 

(înregistrări online și pentru arhivare)- 

Întâlnirea Unitarienilor din Biserica 

Unitariană Maghiară la Băile Szejke- 

Protopopiatul Unitarian Odorheiu Secuiesc

67.02.50 - 

20.30.30

32321200-1 - 

PA01-7

Echipament 

audiovizual - 

Închiriere

2.521,01 Buget Local August - 2022 August - 2022 Miklosi Ildiko Arhitect sef

TOTAL 32320000-2 2.521,01

3 B142 Servicii de închiriere și amenajare stand 87.02.04-

20.30.30

39154100-7

PA01-7

Standuri de expoziţie

Închiriere

42.016,80 Buget Local Septembrie- 

2022

Septembrie- 

2022

Salamon Andrea Directia generala 

programe, 

proiecte 

TOTAL 39154100-7 42.016,80

4 B126 Servicii închiriere corturi- Întâlnirea 

Unitarienilor din Biserica Unitariană Maghiară 

la Băile Szejke- Protopopiatul Unitarian 

Odorheiu Secuiesc

67.02.50 - 

20.30.30

39522530-1 Corturi 3.781,51 Buget Local August - 2022 August - 2022 Miklosi Ildiko Arhitect sef

5 B124 Servicii închiriere corturi – Misiunea 

ecumenică Drum Îngust- Parohia Reformată 

Tăureni

67.02.50 - 

20.30.30

39522530-1 - 

PA01-7

Corturi - Închiriere 1.260,50 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Balazs Reka Arhitect sef

TOTAL 39520000-3 5.042,01

6 B127 Servicii închiriere sistem de sonorizare- 

Întâlnirea Unitarienilor din Biserica 

Unitariană Maghiară la Băile Szejke- 

Protopopiatul Unitarian Odorheiu Secuiesc

67.02.50 - 

20.30.30

48952000-6 - 

PA01-7

Sistem de sonorizare 

- Închiriere

4.621,85 Buget Local August - 2022 August - 2022 Miklosi Ildiko Arhitect sef

TOTAL 48950000-2 4.621,85

7 B104 Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv 

montare și echilibrare

51.02.01.03 - 

20.01.30

50116500-6 Servicii de reparare 

a pneurilor, inclusiv 

montare şi 

echilibrare

5.882,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

8 B01 Servicii de mentenanță și intervenții de 

urgență la sistemele de supraveghere video 

montate pe drumurile județene

51.02.01.03 - 

20.01.09

50116100-2 Servicii de reparare 

a sistemelor electrice

14.400,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

9 B02 Servicii de reparații la sistemele de 

supraveghere video montate pe drumurile 

județene, pt. anul 2022

51.02.01.03 - 

20.01.30

50116100-2 Servicii de reparare 

a sistemelor electrice

12.016,81 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petroni Zsolt Directia generala 

patrimoniu

10 B03 Servicii de mentenanță, reparații şi 

întreţinere a sistemelor electrice și 

electronice de acces și securitate ale 

clădirilor Consiliului Județean Harghita

51.02.01.03 - 

20.01.09

50116100-2 Servicii de reparare 

a sistemelor electrice

52.000,00 Buget Local Februarie - 

2022

Februarie - 

2022

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50110000-9 84.298,81

9 



11 B04 Servicii de întreținere centrală telefonică 

internă pe anul 2022

51.02.01.03 - 

20.01.09

50334130-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

centralelor telefonice 

interne

23.088,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50330000-7 23.088,00

12 B05 Servicii de PSI pe anul 2022 51.02.01.03 - 

20.01.09

50413200-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

echipamentului de 

stingere a incendiilor

11.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50410000-2 11.000,00

13 B105 Servicii de reparare și întreținere a 

aparatelor de aer condiționat

51.02.01.03 - 

20.01.09

50532000-3 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

maşinilor şi 

aparatelor electrice 

şi a echipamentului 

conex

4.600,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

14 B102 Servicii de reparare aparate de uz casnic 51.02.01.03 - 

20.01.09

50532000-3 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

maşinilor şi 

aparatelor electrice 

şi a echipamentului 

conex

5.800,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

15 B112 Servicii de reparare şi de întreţinere a 

generatorului de curent pe anul 2022-2023

51.02.01.03 - 

20.01.30

50532300-6 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

generatoarelor

15.000,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50530000-9 25.400,00

16 B06 Servicii de întreținere și reparații ascensoare 51.02.01.03 - 

20.01.09

50750000-7 Servicii de 

întreţinere a 

ascensoarelor

50.420,17 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50750000-7 50.420,17

17 B07 ANULAT_Servicii de reparare şi de 

întreţinere a echipamentului de camping.

51.02.01.03 - 

20.01.09

50884000-5 Servicii de reparare 

şi de întreţinere a 

echipamentului de 

camping

0,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 50880000-7 0,00

18 B08 Servicii hoteliere cu ocazia primirii 

delegațiilor din străinătate ale CJH în 

organizarea Direcției management și relații 

internaționale

51.02.01.03 - 

20.30.30

55100000-1 Servicii hoteliere 4.761,90 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale
19 B09 Servicii hoteliere cu ocazia primirii 

delegațiilor din străinătate în cadrul 

Programului de spijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării (DMRI)

80.02.01.10 - 

20.30.30

55100000-1 Servicii hoteliere 4.761,91 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

20 B10 Servicii hoteliere cu ocazia primirii 

delegațiilor din străinătate în cadrul 

programului ”Reprezentare și promovare a 

județului Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene 

și ALDA

80.02.01.10 - 

20.30.30

55100000-1 Servicii hoteliere 3.904,68 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

10 



21 B62 Servicii hoteliere în cadrul primirii delegațiilor 

din străinătate ale Consiliului Județean 

Harghita pe anul 2022

80.02.01.10 - 

20.30.30

55100000-1 Servicii hoteliere 28.571,43 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Moldovan Radu Arhitect sef

TOTAL 55100000-1 41.999,92

22 B98 Achiziționarea serviciilor de cazare la hotel, 

este necesară pentru invitații la evenimentul 

”Ziua celor o mie de fete secuiene”.

67.02.03.30 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

7.619,05 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Salamon Andrea Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

23 B67 Servicii de cazare la hotel în cadrul primirii 

delegațiilor din străinătate ale Consiliului 

Județean Harghita pe anul 2022

51.02.01.03 - 

20.30.30

55110000-4 Servicii de cazare la 

hotel

22.619,05 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 BORKA MARIA-

MAGDALINA

Arhitect sef

TOTAL 55110000-4 30.238,10

24 B148 Servicii de cazare_Întâlnirea tinerilor 

reformați

67.02.50 - 

20.30.30

55200000-2 Campinguri și alte 

tipuri de cazare 

decât cea hotelieră

10.000,00 Buget Local Septembrie - 

2022

Septembrie - 

2022

Miklosi Ildiko Arhitect sef

25 B156 Servicii de cazare- Conferință și prezentări 

pentru susținerea și suporturi familiale- 

Parohia Unitariană Nr.1 Odorheiu Secuiesc

67.02.50 - 

20.30.30

55200000-2 Campinguri și alte 

tipuri de cazare 

decât cea hotelieră

9.523,81 Buget Local Noiembrie - 

2022

Noiembrie - 

2022

Kopacz Tamas 

Annamaria

Arhitect sef

26 B158 Servicii de cazare- Comportamentul impulsiv 

al adolescentului dincolo de tastaura și ecran- 

Parohia Romano Catolică nr. II Deva

67.02.50 - 

20.30.30

55200000-2 Campinguri și alte 

tipuri de cazare 

decât cea hotelieră

5.238,10 Buget Local Noiembrie - 

2022

Noiembrie - 

2022

Kopacz Tamas 

Annamaria

Arhitect sef

TOTAL 55200000-2 15.238,10

27 B64 Servicii prestate de pensiuni care oferă 

cazare cu mic dejun inclus

80.02.01.10 - 

20.30.30

55270000-3 Servicii prestate de 

pensiuni care oferă 

cazare cu mic dejun 

inclus

9.523,81 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Moldovan Radu Arhitect sef

28 B11 Servicii prestate de pensiuni care oferă 

cazare cu mic dejun inclus cu ocazia primirii 

delegațiilor din străinătate ale CJH în 

organizarea Direcției management și relații 

internaționale

51.02.01.03 - 

20.30.30

55270000-3 Servicii prestate de 

pensiuni care oferă 

cazare cu mic dejun 

inclus

9.523,81 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

29 B12 Servicii prestate de pensiuni care oferă 

cazare cu mic dejun inclus cu ocazia primirii 

delegațiilor din străinătate în cadrul 

programului ”Reprezentare și promovare a 

județului Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene 

și ALDA

80.02.01.10 - 

20.30.30

55270000-3 Servicii prestate de 

pensiuni care oferă 

cazare cu mic dejun 

inclus

1.904,83 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

30 B13 Servicii prestate de pensiuni care oferă 

cazare cu mic dejun inclus cu ocazia primirii 

delegațiilor din străinătate în cadrul 

Programului de sprijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării (DMRI)

80.02.01.10 - 

20.30.30

55270000-3 Servicii prestate de 

pensiuni care oferă 

cazare cu mic dejun 

inclus

2.857,14 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

TOTAL 55270000-3 23.809,59

31 B14 Servicii de restaurant și de servire a mâncării 

cu ocazia primirii delegațiilor din străinătate 

ale CJH în organizarea Direcției management 

și relații internaționale

51.02.01.03 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

9.523,81 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

11 



32 B15 Servicii de restaurant și de servire a mâncării 

cu ocazia primirii delegațiilor din străinătate 

în cadrul Programului de sprijinire și 

dezvoltare a relațiilor de înfrățire cu județele 

și regiunile din afara țării (DMRI)

80.02.01.10 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

9.523,81 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

33 B16 Servicii de restaurant și de servire a mâncării 

cu ocazia primirii delegațiilor din străinătate 

în cadrul programului ”Reprezentarea și 

promovarea județului Harghita pe lângă 

instituțiile Uniunii Europene,Adunarea 

Regiunilor Europene  și ALDE”  

80.02.01.10 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

8.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

34 B68 Achiziționare servicii de restaurant și de 

servire a mâncării în cadrul primirii 

delegațiilor din străinătate pe anul 2022

51.02.01.03 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

20.666,67 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 BORKA MARIA-

MAGDALINA

Arhitect sef

35 B61 Achiziționare servicii de restaurant și de 

servire a mâncării în cadrul primirii 

delegațiilor din străinătate, derulate în cadrul 

Programului de sprijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării, pe anul 2022

80.02.01.10 - 

20.30.02

55300000-3 Servicii de 

restaurant şi de 

servire a mâncării

34.952,38 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 BORKA MARIA-

MAGDALINA

Arhitect sef

TOTAL 55300000-3 82.666,67

36 B95 Achiziționarea de servicii de catering în 

cadrul Programului Promovarea valorilor 

familiale şi culturale pe anii 2022-2024, al 

Consiliului Judeţean Harghita.

67.02.50 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 952,50 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

37 B96 Achiziționarea directă de servicii catering în 

cadrul “Programului de sprijinire a culturii și 

vieții sociale a comunităților de etnie romă în 

județul Harghita pe anul 2022”

68.02.50.50 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 952,50 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

38 B97 servicii catring in cadrul Programului 

Consiliului Județean Harghita pentru 

promovarea valorilor locale și organizarea 

Zilei Naționale a produselor agroalimentare 

românești pe anul 2022

80.02.01.10 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 952,50 Buget Local Octombrie - 

2022

Octombrie - 

2022

Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

39 B90 Servicii de catering din cadrul Programului 

Creșterea eficienței în administrația publică 

la Consiliul Județean Harghita, pentru anul 

2022

67.02.50 - 

20.30.02

55520000-1 Servicii de catering 38.095,24 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Moldovan Radu Arhitect sef

40 B17 Servicii de catering 67.02.50 - 

20.30.30

55520000-1 Servicii de catering 1.834,86 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Abraham Erzsebet Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 55520000-1 42.787,60

41 B128 Închiriere autovehicule 51.02.01.03 - 

20.30.04

60170000-0 Închiriere de 

vehicule de 

transport de 

persoane cu şofer

10.084,03 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

12 



42 B65 Servicii pentru închiriere de vehicule de 

transport de persoane cu șofer

80.02.01.10 - 

20.01.07

60170000-0 Închiriere de 

vehicule de 

transport de 

persoane cu şofer

16.806,72 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Moldovan Radu Arhitect sef

43 B130 Servicii de transport- Tabără pentru 

ministranți- Protopopiatul Romano-Catolic 

Ciuc Superior

67.02.50 - 

20.30.30

60172000-4 Închiriere de 

autobuze şi de 

autocare cu şofer

6.722,69 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Balazs Reka Arhitect sef

44 B140 Servicii de transport- Pelerinaj privind 

îmbogățirea vieții spirituale, întărirea 

identității comunitare- Parohia Romano 

Catolică Leliceni

67.02.50 - 

20.30.30

60172000-4 Închiriere de 

autobuze şi de 

autocare cu şofer

7.563,03 Buget Local septembrie-

2022 

septembrie-

2022 

Toriay Szende Arhitect sef

45 B149 Servicii de transport în cadrul organizării 

conferinței “Comună, oraș și peisaj urbanizat 

în Transilvania și Europa” la Remetea, 

programul “Ocrotirea și conservarea imaginii 

satului harghitean”

80.02.01.10 - 

20.30.30

60172000-4 Închiriere de 

autobuze şi de 

autocare cu şofer

840,34 Buget Local septembrie-

2022 

septembrie-

2022 

Suveg Eva Arhitect sef

46 B159 Cheltuieli de transport- Comportamentul 

impulsiv al adolescentului dincolo de 

tastatură și ecran- Parohia Romano Catolică 

nr.II Deva

67.02.50 - 

20.30.30

60172000-4 Închiriere de 

autobuze şi de 

autocare cu şofer

9.474,79 Buget Local Noiembrie - 

2022

Noiembrie - 

2022

Kopacz Tamas 

Annamaria

Arhitect sef

TOTAL 60170000-0 51.491,60

47 B81 Servicii de transport aerian 51.02.01.03 - 

20.06.01,51.02.

01.03 - 

20.06.02,80.02.

01.10 - 

20.06.02

60400000-2 Servicii de transport 

aerian

70.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Vița Clarissa Directia generala 

economica

TOTAL 60400000-2 70.000,00

48 B18 Servicii postale in sistem de curierat rapid-

2022

51.02.01.03 - 

20.01.08

64110000-0 Servicii poştale 5.000,00 Buget Local Februarie - 

2022

Februarie - 

2022

Czeran Erzsebet 

Katalin

Directia 

management si 

relatii 

internationale
49 B19 Servicii postale si post mesager 2022 51.02.01.03 - 

20.01.08

64110000-0 Servicii poştale 50.000,00 Buget Local Februarie - 

2022

Februarie - 

2022

Czeran Erzsebet 

Katalin

Directia 

management si 

relatii 

internationale
TOTAL 64110000-0 55.000,00

50 B20 Servicii de telefonie fixă și fax pe anul 2022 51.02.01.03 - 

20.01.08

64210000-1 Servicii de telefonie 

şi de transmisie de 

date

6.500,00 Buget Local Februarie - 

2022

Februarie - 

2022

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

51 B21 Servicii de telefonie mobilă și de internet 

mobil pentru anul 2022 - Modificare

51.02.01.03 - 

20.01.08

64212000-5 Servicii de telefonie 

mobilă

70.000,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 64210000-1 76.500,00

52 B103 Servicii de încărcare a acumulatoarelor 

vehiculelor electrice

51.02.01.03 - 

20.01.30

65400000-7 Alte surse de 

alimentare şi de 

distribuţie a energiei 

electrice

3.350,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 65400000-7 3.350,00

53 B116 Servicii de expertiză contabilă judiciară 51.02.01.03 - 

20.30.30

66171000-9 Servicii de 

consultanţă 

financiară

39.790,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Csurka Piroska Arhitect sef

13 



TOTAL 66170000-2 39.790,00

54 B138 Servicii de consultanță financiară 51.02.01.03 - 

20.12

66171000-9 Servicii de 

consultanţă 

financiară

79.831,93 Buget Local august-2022 august-2022 Nistor  Maria Angela Directia 

economica

66171000-9 79.831,93

55 B22 Servicii de asigurare de răspundere civilă 

auto RCA pe anul 2022

Servicii de asigurare facultativă a 

autovehiculelor (CASCO) pe anul 2022

Servicii de asigurare a imobilelor și bunurilor 

pe anul 2022

51.02.01.03 - 

20.30.03

66510000-8 Servicii de asigurare 109.000,00 Buget Local Februarie - 

2022

Februarie - 

2022

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 66510000-8 109.000,00

56 B118 Servicii de închiriere sală și echipamente în 

vederea organizării conferința ÉPKO XXVI 

din cadrul Pr.ImagSate

80.02.01.10 - 

20.30.30

70310000-7 - 

PA01-7

Servicii de închiriere 

sau de vânzare de 

imobile - Închiriere

394,96 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Suveg Eva Arhitect sef

TOTAL 70310000-7 394,96

57 B146 Servicii de adăpostire pentru efectuarea 

serviciului public de adăpostire a animalelor 

pe raza județului Harghita, conform OUG nr. 

175/2020

83.02.50-

20.30.30

70333000-4 Servicii de 

adăpostire

16.806,72 Buget Local septembrie-

200

septembrie-

200

Erős Levente Arhitect sef

TOTAL 70333000-4 16.806,72

58 B151 Servicii de monitorizare flotă prin GPS pentru 

perioada noiembrie 2022-aprilie 2023

84.02.03.01-

20.01.09

71700000-5 Servicii de 

monitorizare şi de 

control

26.122,50 Buget Local octombrie-

2022

octombrie-

2022

Directia generala 

tehnica

TOTAL 71700000-5 26.122,50

59 B94 Înființare Incubator de Afaceri în Municipiul 

Gheorgheni (DALI), în cadrul: POR/937/2, PI 

2.1.B - Incubatoare de afaceri - Relansare 

(Centru)

80.02.01.10 - 

71.01.30

71242000-6 Pregătire de proiecte 

şi proiectare, 

estimare a costurilor

67.000,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Antal Erno Directia generala 

programe, 

proiecte

60 B88 Elaborare Plan Urbanistic Zonal Munții 

Hășmașu Mare - Lacul Roșu

80.02.01.10 - 

71.01.30

71240000-2 Servicii de 

arhitectură, de 

inginerie şi de 

planificare

84.033,61 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Fulop Otilia Arhitect sef

61 B89 Elaborare Plan Urbanistic Zonal Munții 

Căliman

80.02.01.10 - 

71.01.30

71240000-2 Servicii de 

arhitectură, de 

inginerie şi de 

planificare

84.033,61 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Fulop Otilia Arhitect sef

62 B71 “Realizare stații de reîncărcare pentru 

vehicule electrice în localități, Județul 

Harghita” - faza SF

80.02.01.10 - 

71.01.30

71241000-9 Studii de fezabilitate, 

servicii de 

consultanţă, analize

68.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Csurka Lajos Directia generala 

programe, 

proiecte 

63 B145 Servicii de consultanță pentru elaborarea 

unui Studiu de stabilitate pentru realizarea 

obiectivului de investiții ”Construire locuinţe 

de serviciu, jud. Harghita, mun. Miercurea 

Ciuc, str. Dénes László

51.02.01.03-

20.30.30

71241000-9 Studii de fezabilitate, 

servicii de 

consultanţă, analize 

13.000,00 Buget Local Septembrie- 

2022

Septembrie- 

2022

Csurka Lajos Directia generala 

programe, 

proiecte 

TOTAL 71240000-2 316.067,22

14 



64 B91 Servicii de expertiză 51.02.01.03 - 

20.12

71319000-7 Servicii de expertiză 233.613,45 Buget Local Noiembrie - 

2022

Noiembrie - 

2022

Bara Lenke Directia generala 

patrimoniu

65 B82 Servicii de protecţie şi prevenire în domeniul 

securităţii şi sănătăţii în muncă și în 

domeniul situaţiilor de urgenţă pe anul 2022

51.02.01.03 - 

20.14

71317000-3 Servicii de 

consultanţă în 

protecţia contra 

riscurilor şi în 

controlul riscurilor

22.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 71310000-4 255.613,45

66 B108 ANULAT_Consolidare apărare de mal cu zid 

de sprijin pe DJ 123A, km 11+830-12+140 

(PT)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

0,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Tekse Csongor Directia generala 

tehnica

67 B147 ANULAT_Elaborare documentație tehnică și 

obținerea avizului Transgaz pentru calea 

ocolitoare temporară a drumului județean DJ 

137A, pentru lucrările de protecție a 

conductei Transgaz DN700 Hetiur-Iașu

 51.02.01.03-

20.30.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

0,00 Buget Local Septembrie- 

2022

Septembrie- 

2022

Gaspar Balazs Directia generala 

tehnica

68 B152 Refacere podeț pe DJ 121G km 9+110 și 

consolidare apărare de mal cu zid de sprijin 

(DALI)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

31.932,77 Buget Local octombrie-

2022

octombrie-

2022

Berecz Katalin Directia generala 

tehnica

69 B153 ANULAT_Reabilitare DJ 125, km 0+000-

18+943 (actualizare DALI)

84.02.03.01 - 

71.01.30

71322500-6 Servicii de proiectare 

tehnică pentru 

infrastructura de 

transport

0,00 Buget Local octombrie-

2022

octombrie-

2022

Berecz Katalin Directia generala 

tehnica

TOTAL 71320000-7 31.932,77

70 B135 Servicii de expertiză geotehnică pentru 

”Refacere și consolidare corp drum, pe DJ 

135-Atid-Șiclod-limita cu județul Mureș km 

50+500 - 55+300, afectat de alunecări de 

teren

51.02.01.03 - 

20.30.30

71332000-4 Servicii de inginerie 

geotehnică

90.000,00 Buget Local Iulie - 2022 Iulie - 2022 Karacsony Csaba Directia generala 

tehnica

71 B139 Servicii de elaborare a unei studii geotehnice 

pentru obiectivul de investiție ”Modernizare 

sistem rutier pe DJ 134A, DN 13C Șomoșu 

Mic-Cristuru Secuiesc, km 7+518 15+484” 

sectorul km 15+240-15+400

51.02.01.03 - 

20.30.30

71332000-4 Servicii de inginerie 

geotehnică

9.000,00 Buget Local Iulie - 2022 Iulie - 2022 Karacsony Csaba Directia generala 

tehnica

TOTAL 71332000-4 99.000,00

72 B87 Realizare Studiu hidrogeologic pentru 

asigurarea apei potabile pentru zona 

Harghita Mădăraș

87.02.04 - 

71.03

71351900-2 Servicii de geologie, 

de oceanografie şi 

de hidrologie

18.200,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Fulop Otilia Arhitect sef

15 



73 B23 Achiziție necesară pentru realizarea unor 

servicii de cadastru și topografie în vederea 

întocmirii documentațiilor cadastrale, 

topografice, înscrierii în carte funciară a 

dreptului de proprietate a unor imobile, de 

alipire și/sau dezmembrare imobile

51.02.01.03 - 

20.30.30

71354300-7 Servicii de cadastru 20.000,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Bara Lenke Directia generala 

patrimoniu

74 B24 Servicii de suport tehnic și mentenanță a 

platformei Visit Harghita și a aplicației 

mobile Visit Harghita pentru anul 2022

51.02.01.03 - 

20.01.09

71356300-1 Servicii de suport 

tehnic

18.564,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 71350000-6 56.764,00

75 B107 Refacere și construire podețe pe DJ 132 în 

urma daunelor produse de inundațiile din 

iunie 2020 (servicii de supraveghere a 

lucrărilor)

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

16.000,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Tamas Botond Directia generala 

tehnica

76 B109 ANULAT_Servicii de supraveghere a 

lucrărilor aferente investiției ”Modernizarea 

infrastructurii rutiere si tehnici edilitare în 

str. Sórét, localitatea Corund - Construire 

pod pe strada Sórét, peste pârâul Corund”

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

0,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Tekse Csongor Directia generala 

tehnica

77 B101 Refacere lucrări și infrastructură apărare pe 

DJ 127B km 0+000-2+500, inclusiv reparații 

1 pod și reparații a 8 podețe afectate de 

inundațiile din perioada 7 iunie – 4 iulie 

2016 - Etapa I (servicii de supraveghere a 

lucrărilor)

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

22.689,08 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Balazs Zoltan Directia generala 

tehnica

78 B72 ANULAT_Servicii de supraveghere a 

lucrărilor aferente  investiției ,,Construire 

trotuar lângă DJ 133, km 20+093 – km 

22+071”

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

0,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Bardocz Aron Directia generala 

tehnica

79 B73 ANULAT_Servicii de supraveghere a 

lucrărilor aferente  investiției ,”Construire 

trotuare în comuna Suseni”-etapa II

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

0,00 Buget Local Iulie - 2022 Iulie - 2022 Bardocz Aron Directia generala 

tehnica

80 B69 ANULAT_Reabilitare DJ 136, km 14+000 - 

19+950, limita județ Mureș - intersecția cu 

DJ 136B, sectoarele II și III, km 18+525-

19+950 (servicii de supraveghere a 

lucrărilor)

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

0,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Februarie - 

2022

Otvos Edit Directia generala 

tehnica

81 B157 Servicii de supraveghere a lucrărilor aferente 

investiției ”Refacere parte carosabilă pe DJ 

134C, km 19+400 –20+300 (proiectare și 

execuție) - lucrări pentru completarea și 

finalizarea obiectivului de investiții”

84.02.03.01 - 

71.01.01

71520000-9 Servicii de 

supraveghere a 

lucrărilor

2.352,94 Buget Local octombrie-

2022

octombrie-

2022

Ambrus Arnold Directia generala 

tehnica

TOTAL 71520000-9 41.042,02

16 



82 B25 Achiziţie de servicii de testare, analiză şi 

consultare tehnică RSVTI.

51.02.01.03 - 

20.01.09

71630000-3 Servicii de inspecţie 

şi testare tehnică

9.243,70 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 71630000-3 9.243,70

83 B143 Servicii de analiză laborator de încercări în 

construcții pe drumul județean DJ 135, între 

pozițiile km 49+380 – 54+00

 51.02.01.03-

20.30.30

71900000-7 Servicii de laborator 32.500,00 Buget Local septembrie-

2022 

septembrie-

2022 

Karácsony Csaba Directia generala 

tehnica

TOTAL 71900000-7 32.500,00

84 B134 Servicii de proiectare, implementare, 

întretinere şi actualizare "Programul pentru 

scoli a Romaniei"

51.02.01.03 - 

20.01.09

72222300-0 Servicii de 

tehnologie a 

informaţiilor

22.320,00 Buget Local Iulie - 2022 Iulie - 2022 Kelemen Laszlo Directia  

economica

TOTAL 72222300-0 22.320,00

85 B77 Servicii de consultanță pentru elaborarea și 

depunere Proiect de finanțare în programul 

A.F.M. cu titlul “Realizare stații de 

reîncărcare pentru vehicule electrice în 

localități, Județul Harghita”

51.02.01.03 - 

20.30.30

72224000-1 Servicii de 

consultanţă privind 

gestionarea 

proiectelor

39.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Csurka Lajos Directia generala 

programe, 

proiecte

86 B144 Servicii de consultanță pentru elaborarea și 

depunerea Cererilor de finanțare în cadrul 

Planului Național de Redresare și Reziliență, 

Componenta 12 Sănătate, “Dezvoltarea 

infrastructurii medicale prespitalicești”,

51.02.01.03-

20.30.30

72224000-1 Servicii de 

consultanţă privind 

gestionarea 

proiectelor

69.000,00 Buget Local septembrie-

2022 

septembrie-

2022 

Farkas Maria Directia generala 

programe, 

proiecte 

TOTAL 72220000-3 108.000,00

87 B84 Servicii de mentenanta pentru sistemele 

online pe baza de Drupal

51.02.01.03 - 

20.30.30

72250000-2 Servicii pentru 

sisteme şi asistenţă

37.815,13 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Farkas Tamas Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 72250000-2 37.815,13

88 B129 Servicii de întreținere și reparare de 

software

51.02.01.03 - 

20.01.09

72267000-4 Servicii de 

întreţinere şi 

reparaţii de software

40.000,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Duka Zita Directia 

economica

89 B99 Servicii de suport tehnic și mentenanță a 

sistemului online de încărcare a cererilor de 

finanțare nerambursabilă

51.02.01.03 - 

20.01.09

72267000-4 Servicii de 

întreţinere şi 

reparaţii de software

18.487,39 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 72260000-5 58.487,39

90 B27 Servicii de de internet fix pe anul 2022 - 

modificare

51.02.01.03 - 

20.01.08

72400000-4 Servicii de internet 16.600,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 72400000-4 16.600,00

91 B110 Furnizare de servicii de aplicații în rețeaua 

Facebook pentru conturile Consiliului 

Județean Harghita și Hargita Megye 

Tanácsa.

51.02.01.03 - 

20.30.01

72416000-9 Furnizori de servicii 

de aplicaţii

5.000,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Oproiu Monica Directia resurse 

umane si 

comunicare

92 B83 Înregistrare / prelungire nume de domenii 

tip .ro, .eu, .info, etc.

51.02.01.03 - 

20.30.30

72417000-6 Nume de domenii de 

internet

6.353,50 Buget Local Octombrie - 

2022

Octombrie - 

2022

Farkas Tamas Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 72410000-7 11.353,50

17 



93 B161 Servicii de cercetare socială – elaborare 

Strategie de incluziune a comunităților de 

romi din județul Harghita

51.02.01.03 - 

20.30.30

73220000-0 Servicii de 

consultanță în 

dezvoltare

104.700,00 Buget Local Noiembrie - 

2022

Noiembrie - 

2022

Andras Lorand Directia generala 

programe 

proiecte

TOTAL 73220000-0 104.700,00

94 B28 Servicii legislative online pentru anul 2022 51.02.01.03 - 

20.01.09

75111200-9 Servicii legislative 18.748,78 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 75110000-0 18.748,78

95 B93 Servicii de certificare SSL_Modificare B93 51.02.01.03 - 

20.01.09

79132000-8 Servicii de certificare 2.500,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 79130000-4 2.500,00

96 B29 Studiu compus din studiu de oportunitate și 

de prefezabilitate, cu privire la investiția 

propusă ,,Modificarea și reamenajarea 

clădirii Spitalul Policlinic Bălan partea Spital 

situat în Orașul Bălan, str. 1 Decembrie 

1918, nr. 32, județul Harghita"

51.02.01.03 - 

20.30.30

79311100-8 Servicii de elaborare 

de studii

15.000,00 Buget Local Septembrie - 

2022

Septembrie - 

2022

Máthé Árpád Directia generala 

patrimoniu

97 B30 Servicii având ca obiect întocmirea unui 

studiu de trafic/mobilitate privind 

identificarea şi evaluarea fluxurilor de 

călători şi a cerinţelor de mobilitate ale 

colectivităţilor locale şi a unui studiu de 

oportunitate.

84.02.50 - 

20.01.07

79311200-9 Servicii de realizare 

de studii

125.000,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Gorbanescu Daniela Directia generala 

tehnica

98 B78 Servicii de proiectare steme și steaguri 51.02.01.03 - 

20.30.30

79311100-8 Servicii de elaborare 

de studii

7.000,00 Buget Local Februarie - 

2022

Februarie - 

2022

Szebeni Erika Arhitect sef

99 B79 Servicii în cadrul Programului de cooperare 

interetnică și bilingvism în administrație

67.02.50 - 

20.30.30

79311200-9 Servicii de realizare 

de studii

33.613,45 Buget Local Februarie - 

2022

Februarie - 

2022

Géczi Renáta Biroul de Analiza 

si Sinteza

TOTAL 79310000-0 180.613,45

100 B80 Servicii de sondaje de opinie 51.02.01.03 - 

20.30.30

79320000-3 Servicii de sondaje 

de opinie

40.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2021

Ianuarie - 2022 Hosszu Emese Biroul de Analiza 

si Sinteza

TOTAL 79320000-3 40.000,00

101 B92 servicii de publicitate - realizare (imprimare), 

asigurare locației de amplasare, afișare 

exterioară, montare, respectiv demontare 

bannere

67.02.03.30 - 

20.30.30

79341000-6 Servicii de 

publicitate

10.084,03 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Salamon Andrea Directia generala 

programe, 

proiecte 

102 B55 Servicii de publicitate în Monitorul Oficial 

Partea a VI-a pe anul 2022

51.02.01.03 - 

20.30.01

79341000-6 Servicii de 

publicitate

7.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Salamon Andrea Directia generala 

programe, 

proiecte 

103 B32 Servicii de publicare în Monitorul Oficial al 

României, Partea a III-a

51.02.01.03 - 

20.30.01

79341000-6 Servicii de 

publicitate

3.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Garbe Kinga Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 79340000-9 20.084,03

104 B33 Servicii de evaluare imobile si bunuri 51.02.01.03 - 

20.30.30

79419000-4 Servicii de 

consultanţă în 

domeniul evaluării

22.689,08 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Bardocz Maria Directia generala 

patrimoniu

18 



105 B74 Servicii de asistență tehnică în derularea 

procedurilor de achiziție publică aferent 

contractării operatorilor de salubrizare

74.02.05.02 - 

20.30.30

79411000-8 Servicii generale de 

consultanţă în 

management

50.000,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Horvath Szekeres 

Julia

Arhitect sef

TOTAL 79410000-1 72.689,08

106 B34 ANULAT_Servicii de fotocopiere. 51.02.01.03 - 

20.01.09

79521000-2 Servicii de 

fotocopiere

0,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 79520000-5 0,00

107 B35 Achiziție directă de servicii de traducere 51.02.01.03 - 

20.30.30

79530000-8 Servicii de traducere 15.250,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Gaspar Izabella-

Eniko

Directia resurse 

umane si 

comunicare
108 B75 Achiziționarea serviciilor de traducere a 

hotărârilor Consiliului Județean Harghita 

pentru anul 2022

51.02.01.03 - 

20.30.30

79530000-8 Servicii de traducere 42.504,20 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Szabo Zsolt 

Szilveszter

Directia generala 

administraţie 

publică locala

TOTAL 79530000-8 57.754,20

109 B76 Achiziționarea serviciilor de traducere 

simultană-interpretariat la ședințele 

Consiliului Județean Harghita pe anul 2022

51.02.01.03 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

34.200,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Szabo Zsolt 

Szilveszter

Directia generala 

administraţie 

publică locala

110 B36 Servicii de interpretariat necesare în cadrul 

Programului de sprijinire a culturii şi vieţii 

sociale a romilor în judeţul Harghita pe anul 

2022, al Consiliului Judeţean Harghita.

67.02.50 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

700,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

111 B37 Servicii de interpretariat în cadrul 

Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru promovarea valorilor locale și 

organizarea Zilei Naționale a produselor 

agroalimentare românești pe anul 2022

80.02.01.10 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

3.700,00 Buget Local Octombrie - 

2021

Octombrie - 

2022

Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

112 B38 Servicii de interpretariat în cadrul 

„Programului Consiliului Județean Harghita 

pentru Ziua Națională a Tineretului în județul 

Harghita pe anul 2022”.

67.02.50 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

700,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

113 B39 Servicii de interpretare 51.02.01.03 - 

20.30.30

79540000-1 Servicii de 

interpretariat

15.000,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 79540000-1 54.300,00

114 B40 Cursuri de perfecționare profesională pentru 

funcționari publici, personal contractual, 

consilieri județeni

67.02.50 - 

20.13

79633000-0 Servicii de 

perfecţionare a 

personalului

21.008,40 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Abraham Erzsebet Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 79630000-9 21.008,40

115 B41 Servicii tipografice 51.02.01.03 - 

20.30.30

79810000-5 Servicii tipografice 70.000,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 79810000-5 70.000,00

116 B100 Servicii de tipărire și livrare vouchere de 

vacanță

51.02.01.03 - 

20.30.30

79823000-9 Servicii de tipărire şi 

de livrare

0,01 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Jurian Ildiko Directia resurse 

umane si 

comunicare

19 



117 B111 Achiziționarea de servicii de redactare și 

înrămare diplome A5

65.02.50 - 

20.30.30

79823000-9 Servicii de tipărire şi 

de livrare

3.000,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Csiki Anna Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

118 B60 servicii de tipărire 87.02.04 - 

20.05.30

79823000-9 Servicii de tipărire şi 

de livrare

29.600,00 Buget Local Februarie - 

2022

Februarie - 

2022

Salamon Andrea Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

TOTAL 79820000-8 32.600,01

119 B44 Stabilirea soluţiilor tehnice pentru 

modernizarea şi amenajarea interioară a 

unor săli de şedinţe aflate în Palatul 

administrativ al Consiliului Judeţean Harghita

51.02.01.03 - 

20.30.30

79930000-2 Servicii de proiectare 

specializată

15.000,00 Buget Local August - 2022 August - 2022 Máthé Árpád Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 79930000-2 15.000,00

120 B115 Servicii pentru evenimente în cadrul 

programului Programului Consiliului 

Județean Harghita pentru Ziua Națională a 

Tineretului în județul Harghita pe anul 2022

67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

18.000,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

121 B45 ANULAT_Achiziția publică de servicii, în 

vederea implementării măsurilor educative 

însoțitoare distribuției fructelor, legumelor, 

laptelui și produselor lactate instituțiilor 

școlare în județul Harghita, în cadrul ,, 

Programul școli al României”

65.02.03.02 - 

20.30.30

79950000-8 Servicii de 

organizare de 

expoziţii, de târguri 

şi de congrese

0,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Benkes Eva Directia generala 

economica

122 B46 Servicii pentru evenimente în cadrul 

programului ”Reprezentarea și promovarea 

județului Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene Adunarea Regiunilor Europene  și 

ALDE” 

80.02.01.10 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

8.403,36 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

123 B47 Servicii pentru evenimente în cadrul 

Programului de sprijinire și dezvoltare a 

relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării (DMRI)

80.02.01.10 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

1.680,67 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale
124 B48 Servicii pentru evenimente pentru derularea 

programului Comitatus - Dezvoltarea 

relațiilor publice ale Consiliului Județean 

Harghita în anul 2022

67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

50.420,17 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Oproiu Monica Directia resurse 

umane si 

comunicare

125 B49 Servicii pentru evenimente 67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

20.000,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Imre Krisztina Directia resurse 

umane si 

comunicare
126 B50 Servicii pentru evenimente culturale - 

organizare de concerte și spectacole în 

cadrul programului Promovarea valorilor 

familiale şi culturale pe anul 2022, al 

Consiliului Judeţean Harghita 

67.02.50 - 

20.30.30

79952100-3 Servicii de 

organizare de 

evenimente culturale

24.000,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

20 



127 B51 Servicii pentru evenimente culturale - 

activități de jocuri și dansuri populare în 

cadrul programului Promovarea valorilor 

familiale şi culturale pe anul 2022, al 

Consiliului Judeţean Harghita. 

67.02.50 - 

20.30.30

79952100-3 Servicii de 

organizare de 

evenimente culturale

2.300,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

128 B63 Servicii pentru evenimente în cadrul primirii 

delegațiilor din străinătate ale Consiliului 

Județean Harghita pe anul 2022, derulate în 

cadrul Programului de sprijinire și dezvoltare 

a relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării

80.02.01.10 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

18.283,36 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Moldovan Radu Arhitect sef

129 B85 Servicii de organizare evenimente din cadrul 

Programului Creșterea eficienței în 

administrația publică la Consiliul Județean 

Harghita, pentru anul 2022

67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

16.806,72 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Moldovan Radu Arhitect sef

130 B86 Servicii pentru organizare evenimente în 

cadrul Programului „Academia” al Consiliului 

Judeţean Harghita pe anul 2022

67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

8.403,36 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Berei Istvan Arhitect sef

131 B141 Achiziționarea serviciilor de organizare 

evenimente cu ocazia evenimentului 

Festivalul Ceangăiesc al mămăligii, din 

cadrul Programului de sprijinire și dezvoltare 

a relațiilor de înfrățire cu județele și regiunile 

din afara țării

80.02.01.10-

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

12.880,00 Buget Local August_2022 August_2022 Balázs Réka Arhitect sef

132 B154 Servicii pentru organizare evenimente în 

cadrul Programului Consiliului Județean 

Harghita pentru promovarea valorilor locale 

și organizarea Zilei Naționale a produselor 

agroalimentare românești pe anul 2022

80.02.01.10-

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

5.560,00 Buget Local octombrie-

2022

octombrie-

2022

Kardalus Eniko Directia generala 

programe 

proiecte 

133 B155 Servicii evenimente- Întâlnirea ecumenică 

anuală al reprezentanților cultelor religioase 

din jud. Harghita- Protopopiatul Reformat 

Od.Secuiesc

67.02.50-

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

8.403,36 Buget Local Noiembrie - 

2022

Noiembrie - 

2022

Kopacz Tamas 

Annamaria

Arhitect sef

134 B160 Servicii pentru evenimente- Comportamentul 

impulsiv al adolescentului dincolo de 

tastatură și ecran- Parohia Romano Catolică 

nr.II Deva

67.02.50 - 

20.30.30

79952000-2 Servicii pentru 

evenimente

1.890,76 Buget Local Noiembrie - 

2022

Noiembrie - 

2022

Kopacz Tamas 

Annamaria

Arhitect sef

TOTAL 79950000-8 197.031,76

135 B43 Servicii de editare buletine informative în 

limba română în cadrul programului 

Comitatus - Dezvoltarea relațiilor publice ale 

Consiliului județean Harghita în anul 2022

67.02.50 - 

20.30.30

79970000-4 Servicii de editare 3.500,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Oproiu Monica Directia resurse 

umane si 

comunicare

TOTAL 79970000-4 3.500,00

136 B52 Cursuri de formare şi pregătire profesională 

pentru funcţionari publici, personal 

contractual, consilieri judeţeni

51.02.01.03 - 

20.13

80530000-8 Servicii de formare 

profesională

33.613,45 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Abraham Erzsebet Directia resurse 

umane si 

comunicare
TOTAL 80530000-8 33.613,45

21 



137 B106 Evaluarea aptitudinilor cognitive și non-

cognitive, trăsăturile de personalitate, 

valorile și interesele persoanelor care trec 

prin procesul de recrutare și selecție.

51.02.01.03 - 

20.30.30

85121270-6 Servicii de psihiatrie 

sau psihologie

4.201,68 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Garbe Kinga Directia resurse 

umane si 

comunicare

TOTAL 85120000-6 4.201,68

138 B53 Servicii de medicina muncii pe anul 2022 51.02.01.03 - 

20.14

85147000-1 Servicii de medicina 

muncii

28.200,00 Buget Local Februarie - 

2022

Februarie - 

2022

Baricz Gergely Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 85140000-2 28.200,00

139 B54 ANULAT_Servicii de deratizare 51.02.01.03 - 

20.01.09

90923000-3 Servicii de deratizare 0,00 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 90920000-2 0,00

140 B114 Servicii artistice în cadrul “Programului de 

sprijinire a culturii și vieții sociale a 

comunităților de etnie romă în județul 

Harghita pe anul 2022”.

68.02.50.50 - 

20.30.30

92312000-1 Servicii artistice 8.813,33 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

141 B59 Servicii prestate de autori în cadrul 

programului Comitatus - Dezvoltarea 

relațiilor publice ale Consiliului Județean 

Harghita în anul 2022

67.02.50 - 

20.30.30

92312210-6 Servicii prestate de 

autori

5.000,00 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Oproiu Monica Directia resurse 

umane si 

comunicare

TOTAL 92310000-7 13.813,33

142 B31 Servicii prestate de tehnicieni audio și de 

transmitere live a ședințelor de consiliu ale 

Consiliului Județean Harghita și a altor 

evenimente pe anul 2022

51.02.01.03 - 

20.01.09

92370000-5 Servicii prestate de 

tehnicieni audio

130.100,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Ambrus Gyongy-

Imola

Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 92370000-5 130.100,00

143 B56 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita cu ocazia primirii delegațiilor din 

străinătate ale CJH în organizarea Direcției 

management și relații internaționale

51.02.01.03 - 

20.30.30

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

798,32 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

144 B57 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita cu ocazia primirii delegațiilor din 

străinătate în cadrul Programului de spijinire 

și dezvoltare a relațiilor de înfrățire cu 

județele și regiunile din afara țării (DMRI)

80.02.01.10 - 

20.30.30

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

210,08 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

145 B58 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita cu ocazia primirii delegațiilor din 

străinătate în cadrul Programului 

”Reprezentarea și promovarea județului 

Harghita pe lângă instituțiile Uniunii 

Europene și Adunarea Regiunilor Europene”

80.02.01.10 - 

20.30.30

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

840,33 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Zonda Eva Directia 

management si 

relatii 

internationale

22 



146 B66 Vizite la obiective turistice în județul 

Harghita în cadrul Programului de spijinire și 

dezvoltare a relațiilor de înfrățire cu județele 

și regiunile din afara țării, pe anul 2021

80.02.01.10 - 

20.30.30

92500000-6 Servicii prestate de 

biblioteci, arhive, 

muzee şi alte servicii 

culturale

1.680,67 Buget Local Ianuarie - 

2022

Ianuarie - 2022 Borka Maria-

Magdolna

Arhitect sef

TOTAL 92500000-6 3.529,40

147 B137 Servicii de colectare, transport și 

neutralizare a cadavrelor și deșeurilor de 

origine animală nedestinate consumului 

uman, provenite din gospodăriile 

crescătorilor individuali de animale

80.02.50 - 

20.30.30

90524300-9 Servicii de înlăturare 

a deşeurilor 

biologice

26.518,49 Buget Local august-2022 august-2022 Csurka Piroska Arhitect sef

TOTAL 90524300-9 26.518,49

148 B119 Servicii de cazare – Tabăra pentru elevii 

confirmanți și tinerii unitarieni din cadrul 

Parohiei  Unitariene nr.1 Odorheiu Secuiesc.

67.02.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 11.428,57 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Balazs Reka Arhitect sef

149 B120 Servicii de cazare- Tabere unitariene 

regionale pentru copii- Protopopiatul 

Unitarian Cristuru Secuiesc

67.02.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 12.190,48 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Moldovan Radu Arhitect sef

150 B121 Servicii de cazare- Tabere unitariene 

regionale pentru confirmanți- Protopopiatul 

Unitarian Cristuru Secuiesc

67.02.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 11.619,05 Buget Local Iulie - 2022 Iulie - 2022 Moldovan Radu Arhitect sef

151 B122 Servicii de cazare- Tabăra pentru elevii 

confirmanți și tineri unitarieni din carul 

Parohiei Unitariană Avrămești

67.02.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 9.523,81 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Moldovan Radu Arhitect sef

152 B123 Servicii de cazare necesare organizării 

evenimentului – Misiunea ecumenică Drum 

Îngust-Parohia Reformată Tăureni.

67.02.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 1.904,76 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Balazs Reka Arhitect sef

153 B117 Servicii de cazare necesare organizării 

conferinței ÉPKO XXVI din cadrul 

Pr.ImagSate

80.02.01.10 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 6.666,67 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Suveg Eva Arhitect sef

154 B113 Servicii de cazare în cadrul “Programului de 

sprijinire a culturii și vieții sociale a 

comunităților de etnie romă în județul 

Harghita pe anul 2022”.

68.02.50.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 5.000,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Kardalus Eniko Directia generala 

programe, 

proiecte si 

achizitii publice

155 B42 Servicii de cazare pentru cursuri de formare 

şi pregătire profesională pentru funcţionari 

publici, personal contractual, consilieri 

judeţeni

51.02.01.03 - 

20.06.01

98341000-5 Servicii de cazare 50.420,17 Buget Local Ianuarie - 

2022

ian.22 Abraham Erzsebet Directia resurse 

umane si 

comunicare

156 B131 Servicii de cazare necesare organizării 

evenimentului – Tabără pentru ministranți - 

Protopopiatul Romano-Catolic Ciuc Superior

67.02.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 9.523,81 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Balazs Reka Arhitect sef

23 



157 B132 Servicii de cazare necesare organizării 

evenimentului – Întâlnirea tineretului catolic  

- CSIT 2022-Oficiul Romano Catolic 

Arhidiocezan pentru Tineret Alba Iulia

67.02.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 51.428,57 Buget Local August - 2022 august - 2022 Balazs Reka Arhitect sef

158 B133 Servicii de cazare necesare organizării 

evenimentului - Tabăra familiilor_Școala 

părinților din Lueta -Parohia Romano 

Catolică Cârța

67.02.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 10.476,19 Buget Local Iulie - 2022 Iulie - 2022 Balazs Reka Arhitect sef

159 B136 Servicii de cazare necesare organizării 

evenimentului – Conferința pentru liderii, 

prezbiteri și membrii femeiilor unitariene din 

cadrul Parohiei Unitariene Nr.1 Odorheiu 

Secuiesc.

67.02.50 - 

20.30.30

98341000-5 Servicii de cazare 14.285,71 Buget Local Octombrie-

2022

Octombrie-

2022

Miklosi Ildiko Arhitect sef

160 B150 Servicii de cazare în vederea organizării 

conferinței “Comună, oraș și peisaj urbanizat 

în Transilvania și Europa” la Remetea, 

programul “Ocrotirea și conservarea imaginii 

satului harghitean”

98341000-5 Servicii de cazare 4.199,76 Buget Local Septembrie - 

2022

Septembrie - 

2022

Suveg Eva Arhitect sef

TOTAL 98340000-8 198.667,55

161 B26 ANULAT_Servicii de lăcătuşărie 51.02.01.03 - 

20.01.09

98395000-8 Servicii de 

lăcătuşărie

0,00 Buget Local sept.22 sept.22 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 98390000-3 0,00

TOTAL B - Contracte de Servicii 3.482.664,83

1 C09 Realizare foraj de prospecțiune pentru 

asigurarea apei potabile pentru zona 

Harghita Mădăraș

87.02.04 - 

71.03

45122000-8 Lucrări de foraj de 

recunoaştere

51.970,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Fulop Otilia Arhitect sef

2 C10 Realizare foraj de prospecțiune pentru 

asigurarea apei potabile pentru zona 

protejată Lacul Sf. Ana

87.02.04 - 

71.03

45122000-8 Lucrări de foraj de 

recunoaştere

51.970,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Fulop Otilia Arhitect sef

TOTAL 45120000-4 103.940,00

3 C01 Reparare şi întreţinere a centralelor termice 51.02.01.03 - 

20.01.09

45259300-0 Reparare şi 

întreţinere a 

centralelor termice

21.974,79 Buget Local Septembrie - 

2022

Septembrie - 

2022

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45250000-4 21.974,79

4 C02 ANULAT_Lucrări de instalare de burlane 51.02.01.03 - 

20.02

45261320-3 Lucrări de instalare 

de burlane

0,00 Buget Local Iulie - 2022 Iulie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

5 C03 ANULAT_Achiziție lucrări de reparații 

acoperiș la imobilele aparținătoare Consiliului 

Județean Harghita

51.02.01.03 - 

20.02

45261900-3 Lucrări de reparare 

şi de întreţinere de 

acoperişuri

0,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45260000-7 0,00

24 



6 C04 Achiziţie lucrări de reparaţii la sistemul de 

încălzire la clădiri aflate în administrarea 

CJHR.

51.02.01.03 - 

20.02

45300000-0 Lucrări de instalaţii 

pentru clădiri

14.000,00 Buget Local Septembrie - 

2022

Septembrie - 

2022

Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45300000-0 14.000,00

7 C05 Lucrări de instalaţii electrice 51.02.01.03 - 

20.02

45310000-3 Lucrări de instalaţii 

electrice

100.000,00 Buget Local Aprilie - 2022 Aprilie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45310000-3 100.000,00

8 C06 ANULAT_Lucrări de instalaţii de apă şi 

canalizare şi de conducte de evacuare

51.02.01.03

20.02

45332000-3 Lucrări de instalaţii 

de apă şi canalizare 

şi de conducte de 

evacuare

0,00 Buget Local Martie - 2022 Martie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45332000-3 0,00

9 C07 Lucrări de ignifugare. 51.02.01.03 - 

20.02

45343100-4 Lucrări de ignifugare 30.000,00 Buget Local Iunie - 2022 Iunie - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45340000-2 30.000,00

10 C08 Lucrări de finisare - zugrăveli interioare la 

clădiri aflate în administrarea CJHR, lucrări 

de intervenție, renovare, alte reparații 

curente la clădiri aflate în administrarea 

CJHR.

51.02.01.03 - 

20.02

45450000-6 Alte lucrări de 

finisare a 

construcţiilor

16.050,42 Buget Local Mai - 2022 Mai - 2022 Petres Eva Directia generala 

patrimoniu

TOTAL 45450000-6 16.050,42

TOTAL C - Contracte de Lucrari 285.965,21

TOTAL ACHIZITII 5.529.344,80

Director executiv Șef serviciu

Pt.

Miercurea Ciuc, 10 noiembrie 2022

Avizat, Serviciul achiziții publice

Direcția economică Compartimentul achiziții publice

Bicajanu Vasile Groza Noémi  

25 


